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Kommentarer til regnskap 2023 
Regnskapet viser at HIL i 2023 har hatt et samlet underskudd på 114 760,92 kr som har ført til at lagets 
egenkapital er redusert fra kr 980 000,- til kr 885 000,-.  
 
Det er kun skigruppa som har et positivt resultat. De øvrige undergruppene har et beskjedent underskudd, 
mens hovedlaget har et solid underskudd. Turngruppa har investert i nødvendig og dyrt utstyr, og har i 
2023 jobbet inn et betydelig inntekter for å forsvare investeringene. 
 
Hovedlaget 
Hovedlagets underskudd var budsjettert til kr 75 000,-. Hoveddelen av de budsjetterte utgiftene finner vi i 
post 6602 Oppgradering klubbhus og 6603 Aktivitetspark.  
 
Vi endte på et overforbruk på kr 125 000,-. Overforbruket skyldes i hovedsak to ting: 

 Tvungen påkobling til kommunalt kloakkanlegg til kr 40 000,-. Her vil det etter hvert påløpe 
betydelige kostnader med faktisk påkobling 

 Kjøp av vant til fotballgruppa til kr 62 000,-. 1/3 av beløpet får vi tilbake i utstyrsmidler fra NIF. 
Dette var nok en nødvendig investering, men burde vært lagt inn i budsjettet som ble vedtatt på 
forrige årsmøtet 

 
Dette underskuddet hadde vært enda høyere hvis vi ikke hadde funnet en rimelig løsning på ny 
gressklipper til fotballbanen.  
 
Avvik i inngående og utgående beløp ifm. kjøp/salg av drakter skyldes en noe høyere kostpris på draktene 
kjøpt på Intersport den siste runden enn vår salgspris i tillegg til at hovedlaget har subsidiert drakter til 
medlemmer under 18 år.  
 
Det har påløpt noen ekstrakostnader i 2023 ifm. purringer på fakturaer som ikke har blitt betalt. Dette 
skyldes at mailsystemet var nede en periode og at en del fakturaer ender opp hos personer som tidligere 
har hatt verv i laget.  
 
 
Blinken 
Det legges i år ikke frem et avdelingsregnskap for Blinken. Det er ingen inntekter/utgifter utover 
renteinntektene, som er lagt til konto 1930 Blinken i balanseregnskapet. Kontoen er «fryst» i håp om at 
bygdabladet kan gjenoppstå.  
 
 
Balanseregnskapet 
Det er to viktige poeng å merke seg i balanseregnskapet. 
 

1. Hovedlaget har krevd inn treningsavgift for turngruppa. Disse pengene, i overkant av 40 000 kr, 
har kommet inn på hovedlagets konto. Beløpet er ført i avdelingsregnskapet for turngruppa, men 
var pr 1/1-24 på hovedlagets konto, og er derfor i balanseregnskapet ikke en del av turngruppas 
beholdning 

2. Hovedlaget har ført over 30 000 kr til skigruppa for å betale Holtålen turforening for løypekjøring. 
Beløpet var overført før 1/1-24, men vil bli regnskapsført først i 2024 
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Kommentarer til budsjett for 2024 
Budsjettet for 2024 viser et estimert overskudd på kr 11 800,-. Med tanke på en forholdsvis betydelig 
tapping av egenkapital i 2023, håper jeg å kunne vise til et positivt resultat når neste regnskap legges 
frem. Det krever at vi tilstreber å holde oss innenfor budsjettet.  
 
Det er spesielt hovedlaget som må bruke mindre penger, da de også har få muligheter til å styrke sitt 
inntektsgrunnlag.  
 
Det er ikke budsjettert med noen større innkjøp eller investeringer dette året.  
 
 
Haltdalen, 28.02.2023 
 
 
Per-Erik Heksem 


